

اخبار

عبور «ویصادر» از زیان در تحلیل‌های فعالان بازار سرمایه
بانک صادرات ایران با انتشار گزارش عملکرد ۳ ماهه خود با کاهش شدید زیان عملیاتی همراه شد و این امر نشان داد بانک در مسیر رو به رشدی قرار گرفته است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی «بورس ۲۴»، همان‌طور که در سال ۹۷ شاهد کاهش شدید سطح زیان دهی بانک بودیم، در سال جاری با همین روند حتی می‌توان به خروج بانک از زیان نیز خوش بین بود. این بررسی‌ها نشان می‌دهد: «ویصادر» در ۳ ماهه سال ۹۸ تراز عملیاتی منفی ۴۷۳ میلیارد تومانی داشته است. این در حالی است که بانک در ۳ ماهه دوره مشابه سال قبل زیان عملیاتی ۱۳۹ میلیارد تومانی شناسایی کرده است. به عبارتی این زیان سنگین با کاهش قابل توجه ۵۸ درصدی در ۳ ماهه امسال همراه شده و نشان می‌دهد بانک با تحول شگرفی مواجه شده و در نیمه دوم سال حتی می‌توان به مثبت شدن تراز عملیاتی بانک نیز خوش بین بود. جستجوی بورس ۲۴ در میان صورت‌های مالی «ویصادر» حاکی از آن است: این بانک در سال ۹۷ با تراز عملیاتی ۶ میلیارد تومانی مثبت همراه شده بود، در حالی که در ۳ ماهه تراز منفی هزار و ۱۳۹ میلیارد تومانی داشته است. این امر نشان می‌دهد در نیمه دوم سال وضعیت عملیاتی بانک بهبود قابل توجهی پیدا می‌کند. پس می‌توان انتظار داشت با توجه به کاهش ۵۸ درصدی زیان عملیاتی در ۳ ماهه سال جاری، تا پایان سال ۹۸ تراز عملیاتی بانک رشد قابل توجهی داشته و شاهد شناسایی برآمدهای متنازع قابل توجهی بانک صادرات ایران در پایان سال جاری باشیم.

تدابیر بانک مسکن برای شتاب بخشی به روند پرداخت تسهیلات مسکن مهر

استان‌های مختلف کشور از ابتدای اجرای این طرح تاکنون، بانک مسکن مهر از تأکید ویژه دولت برای تکمیل و تحویل تمامی واحدهای مسکونی پیش‌بینی شده در قالب طرح مسکن مهر تا پایان دولت دوازدهم و ابلاغ مصوبه جدید شورای پول و اعتبار برای افزایش سقف تسهیلات واحدهای مسکن مهر در هفته گذشته، مدیر عامل بانک مسکن نیز بر شتاب پرداخت تسهیلات مسکن مهر تأکید ویژه‌ای داشته است.



از این رو قرار است تا پایان پرونده طرح مسکن مهر، بانک مسکن به همراه دولت از این طرح حمایت مالی ویژه‌ای انجام دهد. مطابق با مصوبه اخیر شورای پول و اعتبار، قرار است در راستای شتاب بخشیدن به تکمیل واحدهای مسکن مهر برای ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر در حال ساخت که دست کم پیش رفت فیزیکی ۷۰ درصدی دارند اما به مرحله تکمیل و افتتاح نرسیده‌اند، سقف تسهیلات مسکن مهر از ۴۰ میلیون تومان فعلی به حداکثر ۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کند.

بانک مسکن در این استان‌ها شده‌اند. در عین حال، استان‌های فارس، خوزستان، مازندران و گیلان نیز به ترتیب در رتبه‌های بعدی اخذ تسهیلات مسکن مهر به لحاظ تعداد واحد قرار دارند. هم‌راستا با روند پرسرعت تسهیلات دهی بانک مسکن به پروژه مسکن مهر در

سال جاری از تعداد ۳ میلیون و ۱۱۵ هزار و ۵۶۸ واحد مسکن مهر معرفی شده به شعب بانک مسکن، به تعداد ۲ میلیون و ۱۱۳ هزار و ۸۰۸ واحد تسهیلات پرداخت شده است. این کارنامه عملکرد نشان می‌دهد از میان ۳۱ استان کشور، استان تهران با ۵۲۳ هزار و ۵۰۰ واحد در رتبه نخست تسهیلات مسکن مهر به لحاظ تعداد واحد قرار دارد. مطابق با این گزارش به دست آمده، از ابتدای اجرای این طرح تا پایان بهار امسال، تعداد ۵۲۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر به ارزش ۱۰ هزار و ۱۷۴ میلیارد و ۹۲۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تسهیلات از سوی بانک مسکن دریافت کرده‌اند. نکته مهم در روند تکمیل و تأمین اعتبار پروژه‌های مسکن از سوی بانک مسکن آن است که این بانک علاوه بر تهران، به سایر استان‌های کشور نیز برای خانه دار کردن متقاضیان خرید این واحدهای مسکونی توجه ویژه داشته است. چنانکه آمار و اطلاعات به دست آمده بیانگر آن است که پس از تهران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و اصفهان به ترتیب سه رتبه نخست پرداخت تسهیلات

روند تسهیلات دهی پرسرعت بانک مسکن به پروژه‌های نیمه تمام طرح مسکن مهر با مصوبه جدید شورای پول و اعتبار شتاب بیشتری می‌گیرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، بانک مسکن به عنوان تنها بانک عامل تأمین کننده منابع مالی طرح مسکن مهر از ابتدای اجرای این طرح تاکنون، طی سال‌های گذشته از تمامی ظرفیت تسهیلات دهی خود برای تأمین اعتبار لازم واحدهای مسکونی در قالب این طرح استفاده کرده است. به گونه‌ای که مطابق با جدیدترین اطلاعات مربوط به کارنامه تسهیلات دهی این بانک به طرح مسکن مهر مشخص شده است از ابتدای اجرای طرح مسکن مهر تا پایان خردادماه سال جاری به ۳ میلیون و ۱۱۳ هزار و ۸۰۸ واحد مسکن مهر به ارزش ۵۳ هزار و ۲۹۹ میلیارد و ۵۸۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تسهیلات مسکن مهر پرداخت شده است. جزییات گزارش عملکرد دوره زمانی مورد اشاره حاکی از آن است که از ابتدای اجرای طرح مسکن مهر در کشور تا پایان سه ماهه

عضو هیات مدیره بانک کشاورزی اعلام کرد:

پرداخت ۹۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه برای جبران خسارت سیل توسط بانک کشاورزی

آنان را بیش از پیش جلب کند. فنودی گفت: کشاورزان و تولید کنندگان بخش کشاورزی یکی از مهم ترین ارکان تحقق اقتصاد مقاومتی در کشور هستند و بانک کشاورزی پایگاهی برای رونق و گردش متناصب اعتبار است. لذا حمایت از آنان سهم موثری در رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار دارد.

می‌کنند امکانات ویژه فراهم کرده و خدمات متمایزی برای این دسته از مشتریان در نظر گرفته است. وی با اشاره به روند توسعه خدمات بانکداری الکترونیکی در بانک کشاورزی اظهار داشت: این بستر توانسته است با سبک‌سازی فعالیت‌های عملیاتی و نیز ارائه خدمات بانکی به مشتریان حتی بعد از ساعات کاری شعب، رضایتمندی

قرار دارد، شامل فروش اموال مازاد و تملیکی، وصول مطالبات و توسعه خدمات نوین بانکی به منظور جذب و حمایت از کشاورزان، کارآفرینان و تولیدکنندگان بخش تلاش کنند و برای رسیدن به این هدف، تجهیز منابع باید اولویت نخست بانک باشد. وی در باره تجهیز منابع و مدیریت صحیح آن یاد آور شد: از جمله اقدامات اساسی که در دستور کار

سالی که به نام «رونق تولید» مزین شده است با ارائه‌های مضاعف برای دستیابی به اهداف و برنامه‌های بانک و حمایت از کشاورزان، کارآفرینان و تولیدکنندگان بخش تلاش کنند و برای رسیدن به این هدف، تجهیز منابع باید اولویت نخست بانک باشد. وی در باره تجهیز منابع و مدیریت صحیح آن یاد آور شد: از جمله اقدامات اساسی که در دستور کار

خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کردستان، فنودی که به عنوان مدیر امور اعتبارات و رئیس اداره کل وصول مطالبات و اجراء به استان کردستان سفر کرده بود روز چهارشنبه ۲۶ تیرماه در جمع کارکنان این بانک اظهار داشت: با توجه به شرایط بسیار حساس مسائل بانکی در سال جاری، لازم است همکاران در

عضو هیات مدیره بانک کشاورزی اعلام کرد: پرداخت ۹۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه برای جبران خسارت سیل توسط بانک کشاورزی فرهاد فنودی عضو هیات مدیره بانک کشاورزی در سمینار روسای شعب استان کردستان از پرداخت ۹۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه برای جبران خسارت سیل در کشور

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلستستر ۲/۵ ورقی کروم چاپ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ، ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدبرگ)، ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید مستر (هایدبرگ)، ماشین دو ورقی دو رنگ هایدبرگ، خط کامل سحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه تریب-تومانیگ، فنول، چسب گرم، سلفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com